

Decreto n.

LA DIRETTRICE

- Vista la delibera del 7 giugno 2024 del Dipartimento di Giurisprudenza di approvazione dell'attivazione del corso di aggiornamento professionale per "Corso iniziale di perfezionamento per amministratore di condominio" ai sensi del DM 140/2014 al fine per poter esercitare l'attività professionale a.a 2024-2025, II edizione, Sede di Imperia in collaborazione con APE Confedilizia sede di Imperia e sede di Genova.
- Visto il Bando n. 4373 del 13 settembre 2024 relativo all'attivazione per l'a.a. 2024-2025 del "Corso iniziale di perfezionamento per amministratore di condominio" ai sensi del DM 140/2014 al fine per poter esercitare l'attività professionale a.a 2024-2025, II edizione, Sede di Imperia in collaborazione con APE Confedilizia sede di Imperia e sede di Genova.
- Visto il Decreto di riapertura termini n. 178 del 15 gennaio 2025 relativo all'attivazione per l'a.a. 2024-2025 del "Corso iniziale di perfezionamento per amministratore di condominio" ai sensi del DM 140/2014 al fine per poter esercitare l'attività professionale a.a 2024-2025, II edizione, Sede di Imperia in collaborazione con APE Confedilizia sede di Imperia e sede di Genova.
- Vista la richiesta del 20 febbraio 2025 della Direttrice del Corso, prof. Alessandra Pinori, di riapertura dei termini di conferma iscrizione;

DECRETA

Sono riaperti i termini per la convalida della propria iscrizione al "Corso iniziale di perfezionamento per amministratore di condominio" ai sensi del DM 140/2014 al fine per poter esercitare l'attività professionale a.a 2024-2025, II edizione, Sede di Imperia in collaborazione con APE Confedilizia sede di Imperia e sede di Genova.

La domanda di ammissione deve essere confermata mediante la procedura on-line disponibile <u>all'indirizzo</u> esatto <u>https://servizionline.unige.it/web-studenti2/it/#/confermaPL</u> entro **le ore 12:00 del 28 febbraio 2025**

- Il corso potrebbe quindi iniziare il **7 marzo 2025**.
- Per tutte le disposizioni relative al Corso e non contenute nel presente decreto si rinvia al Bando n. 4373 del 13 settembre 2024.